平成２９年２月吉日

各位

社会医療法人 雪の聖母会 聖マリア病院 世話人代表 今村豊

（血液内科 診療部長）

日本染色体遺伝子検査学会理事 世話人代表 佐藤悦子

（社会医療法人 雪の聖母会 聖マリア病院 中央臨床検査センター）

日本染色体遺伝子検査学会九州地区「第 2回遺伝子検査セミナー」

のご案内

謹啓

会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、日本染色体遺伝子検査学会九州地区において第２回遺伝子検査セミナー（ナイ

トセミナー）を下記の要領で雪の聖母会聖マリア病院にて開催致します。第 1 回に続き、

血液検査の立場から、病理検査の立場から、遺伝子検査の基礎について学びたいと考えて

おります。

福岡県臨床検査技師会との共催ですので、当会以外のかたでも奮ってご参加下さいますよ

うご案内申し上げます。

謹白

日時：２０１７年４月 1５日（土曜日）

場所：社会医療法人 雪の聖母会 聖マリア病院 外来診療棟２階大ホール

   (〒830-8543 久留米市津福本町 422)

主催：日本染色体遺伝子検査学会

共催：福岡県臨床検査技師会

参加費：無料 (先着１００名)

申込要領：e-mail または FAX にて①氏名 ②勤務先・住所 ③電話番

号・FAX ④メールアドレス ⑤会員番号 を参加申込書に記入して

下記までお申し込みください。一週間過ぎても返信が無い場合は申し

訳ありませんが、電話にてご確認ください。

申込先：雪の聖母会 聖マリア病院 中央臨床検査センター 染色体・遺伝子検査室

佐藤 悦子

e-mail: eksato@st-mary-med.or.jp

FAX：0942-34-3019 TEL：0942-35-3322（内 1005）

申込締切：先着１００名になりましたら、会場の都合上、参加できない場合がありますの

で出来る限り事前に申し込みをしていただきますようよろしくお願いいたします。

プログラム（ナイトセミナー）

17：00～ 受付開始

17：25～ 挨拶

17：30～18：20  演題：仮）「遺伝子検査の精度管理のポイント」

              ～委託検査結果の管理にも役立つ情報～白血病を中心に～

講師：柿本篤志 先生（株式会社 SRL）

18：30～19：20  演題： 仮）「コンパニオン診断としての EGFR検査」

              （リキッドバイオプシーはどこまで遺伝子検査に役立つか）

          講師：林 海美子 先生（ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社

LCM部門 遺伝子検査部）

☆☆☆☆☆☆ お弁当 ☆☆☆☆☆☆

19：40～20：40  ナイトセミナー（ブリストルマイヤーズ スクイブ）

          演題：仮）「急性白血病治療の進歩」

          講師： 長藤宏司 先生（久留米大学医学部内科学講座 血液・腫瘍

内科部門 主任教授）

20：40～閉会のあいさつ

日本染色体遺伝子検査学会研修会ポイント  ５点

生涯教育(日臨技)：専門課程 20 点

交通アクセス

〒830-8543 福岡県久留米市津福本町 422

TEL:0942-35-3322（代表） 内（1005）

直通 FAX:0942-34-3019

 JR 久留米駅よりタクシーで 10 分（JR 博多→久留米：快速電車 35 分）

 西鉄久留米駅よりタクシーで 6 分（西鉄福岡→久留米：特急快速 30 分）

 西鉄試験場前駅より徒歩 5 分

 西鉄バス 50 番系統で聖マリア病院前下車

聖マリア病院・聖マリアヘルスケアセンター内地図

来場の際には駐車券をセミナー受付までお持ちください

参加申込書
ご施設名

ご住所

ご氏名

TEL

FAX

フリガナ

ご氏名

日本染色体遺伝子検査学会会員番号（                ）

技師会会員番号         （                ）

e-male

                                   @

＊複数参加の場合は代表者の e-mail をお願いします

フリガナ

ご氏名

日本染色体遺伝子検査学会会員番号（                ）

技師会会員番号         （                ）

フリガナ

ご氏名

日本染色体遺伝子検査学会会員番号（                ）

技師会会員番号         （                ）

フリガナ

ご氏名

日本染色体遺伝子検査学会会員番号（                ）

技師会会員番号         （                ）

フリガナ

ご氏名

日本染色体遺伝子検査学会会員番号（                ）

技師会会員番号         （                ）

送信先 FAX：0942-34-3019

雪の聖母会 聖マリア病院 中央臨床検査センター 染色体・遺伝子検査室

佐藤 悦子 宛て e-mail: eksato@st-mary-med.or.jp